
Published on Anas S.p.A. (https://www.stradeanas.it)

Home > Sicilia, Anas: aggiudicato bando di gara per oltre 2,2 milioni di euro relativo ai lavori di 
manutenzione straordinaria sul viadotto posto tra il km 91,280 e il km 91,700 della strada statale 117/Bis 
`Centrale Sicula`, in provincia di Caltanissetta

Sicilia, Palermo, 08/03/2013

Sicilia, Anas: aggiudicato bando di gara per oltre 
2,2 milioni di euro relativo ai lavori di 
manutenzione straordinaria sul viadotto posto tra 
il km 91,280 e il km 91,700 della strada statale 
117/Bis `Centrale Sicula`, in provincia di 
Caltanissetta

L`Anas ha pubblicato oggi in Gazzetta Ufficiale l`esito di un bando di gara relativo ai lavori di 
manutenzione straordinaria per il restauro statico conservativo del viadotto posto nel tratto stradale compreso 
tra il km 91,280 e il km 91,700 della strada statale 117/Bis `Centrale Sicula`, nel territorio del comune di 
Gela, in provincia di Caltanissetta.

L`importo dei lavori, della durata di 540 giorni e aggiudicati all`impresa Coco Salvatore con sede a Paternò 
in provincia di Catania, è di oltre 2,2 milioni di euro.

Per informazioni dettagliate su tutti i bandi di gara: www.stradeanas.it [1]

Palermo, 8 marzo 2013

Collegamenti
[1] http://www.stradeanas.it

https://www.stradeanas.it
https://www.stradeanas.it/it?language=it
http://www.stradeanas.it

